
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: ADJUDICACION CD 113/2020 POLICIA FEDERAL

 
VISTO:

Las presentes actuaciones, en las que a fs 7 del Exp-Unc:00046854/2020 por
Resolución Decanal 122/2020 se autoriza la Contratación Directa Interadministrativa
para la Contratación de Servicio de Adicional de Policía Federal Argentina; y

CONSIDERANDO:

Que el acto encuadra las disposiciones de la Ley de Contabilidad, Dec. 1023/2001 Art.
25 inc. d) ap. 8; art. 22 del Dec. 1030//16 y Ordenanzas del H.C.S. Nº 05/13 art. 02 inc
V y Resolución Rectoral Nº 1017/2019;

Lo informado por la Dirección General de Contrataciones de la Secretaría de Gestión
Institucional a fojas 11 y el Dictamen 67168/2020 (fs. 25) por la Dirección de Asuntos
Jurídicos en donde aconseja la contratación del mes 07/20 al 12/20;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Aprobar y Adjudicar la Contratación Directa Interadministrativa Nº
113/2020 por la Contratación de Servicio Adicional de Policía Federal Argentina CUIT
Nº 30-62405191-9 por un monto total de $ 697.728,00 (Pesos: seiscientos noventa y
siete mil setecientos veintiocho) y el Convenio de Prestación de Servicios y suscribirlo
por el termino de 6 meses comprendido del 01/07/2020 al 31/12/20.

ARTICULO 2º: Impútese el egreso a Fondo Universitario de Recursos Propios de esta
Facultad, distribuidos en forma mensual de la siguiente manera: $ 117.552,00 (Pesos:
ciento diecisiete mil quinientos cincuenta y dos) para los meses de 31 días (julio,
agosto, octubre y diciembre) y de $ 113.760,00 (Pesos: ciento trece mil setecientos
sesenta) para los meses de 30 días (septiembre y noviembre).



ARTICULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese


	fecha: Viernes 31 de Julio de 2020
	numero_documento: RD-2020-158-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-07-31T14:30:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-31T15:20:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-31T15:20:18-0300
	GDE UNC




